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Som ni hörde från de formella orden som jag nyss läste ur vår handbok är kyrkoher-
deuppdraget inget enkelt uppdrag. För att klara denna utmaning krävs rätt utgång-
punkt och fokus. En utgångspunkt och ett fokus som dagens tema ”Trons kraft” 

tydligt påminner oss alla om. I den 26:e versen i dagens psaltarpsalm skriver psalmisten: 
Min kropp och mitt mod må svika, men jag har Gud, han är min klippa för evigt.

Ja, självklart är det Gud som ska vara vår utgångspunkt och vårt fokus. Därför kan vi 
aldrig betrakta Svenska kyrkan som en hembygdsförening eller kommunal förvaltning 
som utgår ifrån människors behov och vilja. Nej vi är en kyrka. Ordet kyrka betyder 
egentligen ”Guds familj”. Därför är det också självklart att det är Gud och inte vi som är 
utgångspunkten i allas vårt uppdrag att vara kyrka.

Detta innebär Karolinn, att du som kyrkoherde har att bevaka att allt församlingen är och 
gör utgår ifrån denna utgångspunkt som också är grunden för Kyrkoordningens beskrivn-
ing av församlingarnas grundläggande uppgift: att fira gudstjänst, bedriva undervisning 
och utöva diakoni och mission. Ditt uppdrag är att tillsammans med kyrkorådet tillse att 
församlingen har den kompetens och de resurser som krävs för att detta kan genomföras 
enligt kyrkoordningen och kyrkans tro och bekännelse. 
Därför är du, som du vet, både chef över all verksamhet i hela församlingen och fullvär-
dig ordinarie ledamot i kyrkorådet samtidigt som du också har ett självständigt läroansvar 
inför biskop och domkapitel. Det är också för att tydliggöra och markera bandet mellan 
stift och församling genom den så kallade ämbetslinjen mellan biskop och kyrkoherde 
som jag tar emot dig i ditt ämbete idag. Som ni hör så kan man absolut inte likställa kyr-
koherdeuppdraget med en kommunal tjänsteman eller en VD inom näringslivet. 

Att Gud är utgångpunkten för kyrkan medför också att vi har en värdegrund i vår or-
ganisation som gör att det förväntas av oss att ni är goda, kompetenta och resursstarka 
arbetsgivare och förvaltare och att ni på ett gott och föredömligt sätt följer de lagar och 
förordningar som reglerar detta i vårt samhälle. Ja, ansvaret för kyrkans tro och lära och 
arbetsgivar- och förvaltaransvaret kräver verkligen sin kvinna. Därför vill jag uppmana 
er förtroendevalda som nu får ta emot Karolinn som er kyrkoherde att ge henne det stöd, 
den lojalitet, de resurser och den kompetensutveckling hon behöver för att mäkta med 
detta. Jag uppmanar också er medarbetare, anställda som ideella att ge Karolinn all det 
stöd och den uppmuntran hon behöver för att mäkta med sitt kyrkoherdeuppdrag.

Och nu Karolinn återvänder jag till den vers i dagens psaltarpsalm jag läste inledningsvis 
och som jag vill ge dig som minnesord från denna dag: 
Min kropp och mitt mod må svika, men jag har Gud, han är min klippa för evigt. 

Att det är Gud är utgångspunkten och grunden för vår tro och kyrkans kallelse och att 
det därför är från Gud och inte från dig själv som kraften och verket ska komma, det vet 
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du så väl. Men både du och jag vet också att vi så lätt glömmer detta fokus i vår iver att 
göra det som är rätt och bra för vår kyrka. Vi människor är bräckliga varelser, svaga både 
i kraft och tro. Skulle vi bygga kyrkan på vår förmåga så skulle den snart dö ut. Men nu 
är det inte så! Vi är inte kallade att bygga kyrka på vår mänskliga förmåga och kraft utan 
på Gud och Guds kraft.

Karolinn, jag uppmanar dig därför att dagligen dra i din egen viljas och krafts handbroms 
så att du ger plats för och kan ta emot den handlingskraft, det mod, den glädje och vilja 
som kommer från Gud, från din och kyrkans utgångpunkt, från tillvarons kärleksfulla 
skaparkraft, från vår Gud som är vår klippa för evigt. Lägg ditt fokus på Gud som är den 
som verkar genom allt och finns i allt. Vänta in Gud, vila i Gud och ge plats för Guds 
verk och närvaro i ditt och Frösö, Sunne och Norderös församlings tro och liv. Gud väl-
signe dig i ditt uppdrag.  
Amen

+Eva Nordung-Byström
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